项目编号：BTQGXY-2014-06
采购标题：包头轻工职业技术学院无负压供水设备采购竞争性谈判
招标简介：

依据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国政府采购法》的有关规定，现对包头轻工职业技术学院无负压供水设备采购竞争性谈判进行招标，本次招标遵循公开、公平、公正和诚实信用原则，公告如下：
一、 本次招标具体内容如下：
无负压供水设备
二、项目地点：包头市青山区
三、资格要求：

1、具有中华人民共和国独立法人资格；
2、生产厂家或代理商；

3、在包头市政府采购网（http://www.btzfcg.gov.cn）“采购动态”或“供应商采购指南”中填写“包头市政府采购供应商准入申请登记表”注册成功。
四、投标人报名时需携带下列有效证件原件及其复印件（复印件需加盖单位公章，一式二份）。如资料不全，招标人拒绝。

（1）法人代表授权委托书；
（2）企业营业执照副本；
（3）组织机构代码证；
（4）企业税务登记证；
（5）设备检验报告；
（6）水存储设备必须具有国家相关部门颁发的生活饮用水供水设备及用品卫生许可批件。

若代理商投标须提供代理商以上（1）-（4）项原件、复印件加盖公章一式二份及生产厂家的授权书原件、复印件加盖公章一式二份，生产厂家的（5）、（6）项复印件加盖公章一式二份。
五、发售竞争性谈判文件时间、地点、金额
获取文件开始时间：2014年7月8日
获取文件截止时间：2014年7月14日（节假日除外）
获取文件地址：包头市青山区万达广场写字楼A座1601室
采购文件售价(元)： 500.00元
六、递交响应性文件时间、地点
响应性文件递交开始时间：2014年7月17日上午9:00
响应性文件递交截止时间：2014年7月17日上午9:30
响应性文件递交地址：包头市青山区万达广场写字楼A座1601室

七、开标时间、地点

开标时间：2014年7月17日上午9:30

开标地址：包头市青山区万达广场写字楼A座1601室
采 购 人：包头轻工职业技术学院
招标代理机构：内蒙古正源信通工程招标代理有限责任公司
联 系 人：吴琳
电话：0472-5199098转808
传真：0472-5199095转806
二零一四年七月八日